
UCHWAŁA NR XXXVIII/267/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016 poz.446 ze zm.)  w związku z art.17 ust.2 ustawy z dnia  10 maja 1990 roku  
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie  terytorialnym  i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 32, poz.191 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1. Jan Szkudlarek           Przewodniczący Komisji

2. Karol Malinowski      Członek Komisji

3. Jadwiga Górska         Członek Komisji

4. Renata Jarońska         Członek Komisji

5. Monika Brzoska        Członek Komisji

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/101/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 6 grudnia 2007 roku w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-07-20T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




